АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ-МАНСИИСКОГО ЛВТОНОМНОГО ОКРУГА _ ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,,м, /ц.{{}(3 лъ

В соответствии с пунктом 4 части l статьи 17 Фелератlьного закона от
06.10.200З NslЗl-ФЗ (Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерачии), частью 3 статьи l, статьей 3 Порялка
принятия решений об установлении тарифов на усJryги муниципмьньD(
предприятий и r{реждений горола Покачи, выполнение работ, утвержденного
решением.Щ;rмы города Покачи от 27.0З.20lЗ Ns14:

1, Установить тарифы на [патные образовательные услуги,
предоставляемые муниципальным автономным общеобразовательным

rrреждением <Срелняя общеобразовательная школа Nч4>, согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Щиректору муниципального автономного общеобразовательного

учреждения <Средrrяя общеобразовательнм школа ]\Ъ4) (Гуржеева О.Н.)
обеспечить контроль за организацией, качеством и стоимостью оказания платньIх
образовательньш усл}т.

3. Признать утратившим силу постановление администрации города Покачи
от 16.09.2022 Ns992 кОб установлении тарифов на rrпатные образовательные

услуги, предоставшIемые муниципаJIьным автономным общеобразовательным

)лrреждением <Средняя общеобразовательнм школа N94>.

4. Постановление всryпает в cllц/ после официального опубликования.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете кПокачевский вестник)).
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы города ГIокачи Ходулапову А.Е.

Временно исполняющий
полномочия главы города
Покачи, первый заместитель
главы города Покачи А.Е. Ходулапова

ý

Об установлении тарифов на
платные образовательные услуги,
предоставляемые муниципальным
автономным общеобразовательным
учреждением <<Средняя
общеобразовательная школа ЛЪ4>>

оwь

2

Приложение
к постановлению адд{инистации

Тарифы
на платные образовательные ус"туги, предоставляемые муниципальным

автономным общеобразовательным учреждением
<Средняя общеобразовательная школа ЛЪ4>>

л!
п/п

наименоваяяе
платной

образовательно й

усJryги

наименование
образовательной

проФаммы

Коли-
чество

занятлtй
в месяц

Продол-
жител ь-
цость

одного
заtulтltя

Тариф (руб./чел.) Прrд,rечание

l
заtulтие

в

месяц

l 2 .t ) 6
,1

8

0рганизация
групповых
занятий
кШкола булущего
первокJIассника))

До пол н ител ьная
общеобразовательная
профамма
<Школа булущего
первокJlассника))

з0
минут

l87 1,196 режим работы
по субботам:
l }?ок
с l2-00 до l2-з0
2 1рок
с l2-40 до l3-10
(с февра,rя по
апрель)

1 Органпзация

Фупповых
занятий
(Подготовка к
посryплению
в ВУЗ>

,Щополнительrrая
общеобразовательная
программа
кподготовка к
посryrиению в ВУЗл

8

занятий
по

к&кдому
пред-
мету

40
минл

22з l784 ПРеДr{еТЫ:
математика!

русский язык,
английский
язык, физика,
история,
обществознание,
география, ИЗО
бпология, химия,
информатика

Организация
групповых
занятий
<<Выполнение

домашнего
задания D

.Щополнительная
общеобразовательная
программа
<<Выполнение

домашнего заданиrl))

2.1 40
минут

178 4 212 предмет:
математика,

русский язык,
английский
язык, история,
обществознание,
география,
биология,
информатика

] Организация
групповых
занятий rrБольшой
теннис и
бадминтон> (.чля

летей и взрослых)

Дополнительная
общеобразовательнм
профамма
((Большой теннис и
бадминтон>

,1 90
минут

зOj | 2l2

Организачия
групповых
занятий
с педагогом -
психологом

Рабочая программа
(школ ьная
адаптация),

8 40
минчт

2l l l 688 cTotiмocTb
одного занятия
с человека

гоDола Покаlш
,,.l/.P2/1X^; ?_Ф

l 8

J
I 2 4 5 6 1 8

6 Организация
групповых
занятий
ксамоделкин>

До пол в ител ьная
обчtеобразовательная
проФамма
(самоделкинD

8 40
n llнvт

186 I ,188 констуировацие
из бумаги

1 Организачия
и ндив иду{lльны х
занятий
с педагоfом-
пс}tхологом,

учителем-
дефекгологом

Рабочая программа
(школьная
адаtlтация D

8 40
минут

648 5 l84

8 Организация
грулповых
заrrятий <умники
и умниllы)

Дополнительная
общеобразовател ь ная
программа
<<Умники и умнишl>

8 40
минут

22з l784